HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Landesliga WJA
SG Borde Handball

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 17:00 405121 MTV Elze SG Borde Handball 31:26
So.09.11.2025 13:00 406110 HSG Nienburg SG Borde Handball 42:20
So. 16.11.2025 16:00 405109 SG Borde Handball HSG Deister Stintel 28:25
So. 18.01.2026 16:00 405124 TKJ Sarstedt SG Borde Handball 34:24
Mi. 28.01.2026 18:30 405110 h/v SG Bérde Handball MTV Elze 20:23
Mi. 04.02.2026 18:30 405110 v SG Borde Handball HSG Wacker O...ald/SchloRi  29:25
So. 08.02.2026 13:30 403278 TuS Wettbergen SG Borde Handball 40:35

So.22.02.2026 15:30 405111 SG Borde Handball

HSG Nienburg

Sa. 07.03.2026 14:00 403387
Sa. 14.03.2026 14:30 405109
Sa. 18.04.2026 15:30 403244

HSG Deister Siintel
SG Boérde Handball
HSG Wacker O...ald/SchloRi

SG Borde Handball
TuS Wettbergen
SG Borde Handball

So. 26.04.2026 11:45 405111 SG Borde Handball

TKJ Sarstedt
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Hallenverzeichnis

403244

403278

403387

405109

405110

405111

405121

405124

406110

Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)

Hannover, Am Sportpark Wettbergen

Deveser StralRe 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)
Springe, SZ Sid |

Harmsmuhlenstrae, 31832 Springe

Schellerten, SH

Holztrift, 31174 Schellerten

Dingelbe, SH

Alte Zuckerfabrik, 31174 Schellerten (OT Dingelbe)
Séhlde, SH Schulzentrum

Hinterm Knick, 31185 Séhlde

Elze, SH

Sehlder Strale 20, 31008 Elze / Leine

Sarstedt, SH SZ

Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Landesliga WJA
SG Borde Handball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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