HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Landesliga WJA

SG Börde Handball

Mannschaftsspielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 17:00 405121	MTV Elze	SG Börde Handball	31:26
So. 09.11.2025 13:00 406110	HSG Nienburg	SG Börde Handball	42:20
So. 16.11.2025 16:00 405109	SG Börde Handball	HSG Deister Süntel	
Sa. 06.12.2025 14:00 405110	SG Börde Handball	HSG Wacker Oald/SchloRi	
So. 18.01.2026 16:00 405124	TKJ Sarstedt	SG Börde Handball	
Sa. 24.01.2026 13:00 405111	SG Börde Handball	MTV Elze	
So. 08.02.2026 13:30 403278	TuS Wettbergen	SG Börde Handball	
So. 22.02.2026 15:30 405111	SG Börde Handball	HSG Nienburg	
Sa. 07.03.2026 14:00 403387	HSG Deister Süntel	SG Börde Handball	
Sa. 14.03.2026 14:30 405109	SG Börde Handball	TuS Wettbergen	
Sa. 18.04.2026 15:30 403244	HSG Wacker Oald/SchloRi	SG Börde Handball	
So. 26.04.2026 11:45 405111	SG Börde Handball	TKJ Sarstedt	

403244	Garbsen, Heinz-Priebe-Halle Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)
403278	Hannover, Am Sportpark Wettbergen Deveser Straße 32 / Am Sportpark, 30457 Hannover (OT Wettbergen)
403387	Springe, SZ Süd I Harmsmühlenstraße, 31832 Springe
405109	Schellerten, SH Holztrift, 31174 Schellerten
405110	Dingelbe, SH Alte Zuckerfabrik, 31174 Schellerten (OT Dingelbe)
405111	Söhlde, SH Schulzentrum Hinterm Knick, 31185 Söhlde
405121	Elze, SH Sehlder Straße 20, 31008 Elze / Leine
405124	Sarstedt, SH SZ Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt
406110	Nienburg, SH Meerbachhalle Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

Hallenverzeichnis

HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Landesliga WJA

SG Börde Handball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

